
 

Poz. 110 

UCHWAŁA NR 109/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej projektu Regulaminu Wydziału Geografii 
i Studiów Regionalnych 

Na podstawie §12 ust. 4 i §183 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 2 zarządzenia nr 110 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 286) w sprawie trybu przygotowywania regulaminów 
jednostek organizacyjnych Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą projektu Regulaminu Wydziału Geografii 
i Studiów Regionalnych.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

 


